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Årets stämma 

Årets stämma hölls den 23 juni Scandic Hotel i Skärholmen. Protokollet bifogas som bilaga till detta brev men finns även 

tillgängligt på vår hemsida www.furuholmen.se 

 

Arbetsfördelning inom den nya styrelsen 

Den 2 juli sammanträdde den nya styrelsen och vi konstituerade oss enligt följande: 

 

Stavrola Eleftheriadis, ordförande 

Enisa Maljevic, vice ordförande  

Hanna Tolounay, styrelseledamot, sekreterare  

Julia Matusenko, styrelseledamot, kassör 

Metin Unver, styrelseledamot 

Hamza Ur Rehman, suppleant 

Veroniki Mprouziotis, suppleant 

 

Det senaste månaderna har det delats ut brev till alla medlemmarna av individer som vill framföra åsikter och viljor. 

Styrelsen från sin sida, vill absolut inte ställa sig bakom några av dessa brevutskick.  

 

Styrelsen vill rikta ett stort Tack till er medlemmar som stöder vårt arbete i vår Samfällighet. Det är ni som gör att vi har 

energin och drivet att arbeta för vår Samfällighet.  

 

Sommar och semestertider 

Tänk på att informera grannar att ni är bortresta. Det är alltid bra att någon vet om att ni inte är hemma i fall det skulle 

hända något oförutsett. 

 

Grillsäsongen 

Nu är sommaren här och hos de flesta av våra medlemmar står säkert grillen framme. Vi måste ändå påminna er alla, att 

tänka på att inte skräpa ner i vårt område. Tänk på att inte lämna kvar ngt som kan börja brinna. Skräp drar till sig också 

skadedjur. 

 

Styrelsen vill önska er alla en Trevlig och Glad sommar! 
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Protokoll fört vid samfälligheten Furuholmens årsstämma på
Scandic Hotell, Skärholmen 2021-06-23

1. Mötet öppnades

2. Till ordförande föreslogs Enisa Maljevic och UIf Lundberg. Enisa Maljevic valdes av stämman.

3. Till sekreterare valdes Lars Thulin

4. Dagordning godkändes.

5 Till rösträknare, tillika justerare valdes Hana Tolunay och Mansour Hosseini.

6. Stämmans stadgeenliga utlysning. Frågan diskuterades och kritik riktades mot information rörande antal personer
som en närvarande kan vara ombud för. Styrelsen hävdade att antalet var obegränsat. Lennart Betnér med flera
hâvdade att det inte var sã. Frågan gick till omröstning. Styrelsens tolkning antogs av stämman. Den ansågs alltså
stadgeenligt utlyst. Lennart Betnér reserverade sig. NOterin 1.
7. Röstlängden fastställdes. Med fullmakter var 100 medlemmar representerade.

8. Verksamhetsberättelsen diskuterades. Peder Andersen väckte frågan om byte av entreprenör för vinterunderhållet
och krāvde svar på sex frågor i ärendet. Han hade försökt få svar i frågan i tvả manader. Styrelsen hänvisade till
årsmõtet. Efter häsk debatt försäkrade styrelsen att allt gåt rätt till. Svar på de sex enskilda frågorna gavs ej.

Stämman, genom Lennarth Betnér, noterade att verksamhetsberättelsen saknar underskrift från en av styrelsens
medlemmar, då hen anser att hen inte fảtt möjlighet att fullt ut delta i arbetet. Styrelsen försäkrade att så inte var
fallet och att medlemmen inte fullgjort sin plikt.

Revisionsberättelsen föredrogs. Revisor Tommy Johansson föreslog ansvarsfrihet för hanteringen av ekonomin
under kalenderåret 2020. Däremot ansåg revisorerna att det funnits stora brister i styrelsens handlande rörande övrig
verksamhet, speciellt med hānsyn till regler under pandemin. Därför ansåg de att ansvarsfrihet inte bör ges.Notering 2
UIf Lundberg föreslog att frågan om godkännande av revisionsberättelsen skulle tas i två steg så att ekonomi och
verksamhet skulle bedömas var för sig. Stämman avslog detta förslag.

9. Resultat- och balansräkning fastställdes av stämman.

10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen gick till votering. Därmed godkändes verksamhets- och revisionsberättelse.
Peder Andersen reserverade sig. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

11. Två motioner fanns. Styrelsen föreslog avslag på båda. Stämman gick pả styrelsens linje.

12. Beslutades att styrelsens arvode för 2021 blir samma som föregående år

13. Styrelsens förslag till budget och debiteringslängd för 2021 godkändes. Susanne Betnér påpekade att mycket
underhåll behövs i området och att våa ekonomiska reserver minskar. Stämman gav den nya styrelsen i uppdrag att
göra en underhållsplan för de gemensamma ytorna

14. Val av styrelse. Denna punkt urartade i fullständigt kaos. Tre förslag fanns. Valberedningen hade detta år valt att
presentera tvả olika (!). Dessutom fanns ett förslag från Ulf Lundberg och Lars Thulin. Det senare hade delats ut i
alla brevlådor. Att ställa tre förslag mot varandra är svårt. Stämman valde då att ge röster till var och en av i de tre
förslagen. De som fick flest röster skulle bli ordinarie respektive suppleanter, oavsett på vilka listor de förekommit.

Röstningen genomnfördes på detta sätt. Det stod klart att de namn som fanns i valberedningens två förslag toppade
listan. Klockan var dả mycket, många medlemmar lämnade lokalen i tron att valet var klart. Men då meddelade
samtliga som valts på de ordinarie platserna att de avgick med omedelbar verkan! De var ocksả på väg att lämna



rummet. Skälet var att en person valts in som suppleant. Om hen fanns där skulle samtliga de ordinarie ledamöterna
vägra att tillträda. Styrelsen fick frågan rakt ut om det var sant och vilket man var. Styrelsen svarade ja på bâda
frågor. Kaos utbröt. Kvarvarande kandidater kunde inte fylla platserna. Tommy Johansson reserverade sig mot det
som hände efter omröstningen, denna reservation finns bifogad.

Förslaget från Lundberg/Thulin var en kompromiss och där fanns inte personen som styrelsen vägrade att jobba med.
Angående Lndberg Thulins förslag förklarade avgående ordförande och kassör att de vāgrade arbeta ihop med dem.

Ăterstod valberedningens andra förslag där den utpekade suppleanten inte fanns med. Stämman röstade ja till detta
förslag. Då återgick medlemmarna i den nya styrelsen omedelbart till sina uppdrag. Stavrola Eleftheriadis utsags till
ordförande men någon omröstning i denna fråga genomfördes inte.weterig t HT
15. Till revisorer valdes Tommy Johansson, 1 år, Afzal Chodrey, 1 å. Suppleant Lars Malmqvist 1 àr (1 post vakant)

16. Valberedning 2021 bestär av Göran Helén, Stig Cedergren, Mansour Hosseini

17 Inga õvriga frågor

18 Stāmmoprotokollet och dess tillgänglighet. Beslutades att det ska delas ut i tryckt form till alla.

19. Mõtet avslutades

Sekreterarens anmärkning. Normalt ska denna typ av protokoll bara innehàlla uppgifter om beslut som fattas. Men
detta möte liknade inget jag någonsin upplevt. Stämningen var mycket hätsk, mẫnga medlemmar avbröt talare, trots
ordförandes tillsägelser, flera medlemmarkrävde att mötet skulle avbrytas, flera lämnade i ilska lokalen under
mõtet. Dessutom påbörjades ett slagsmål. Slutsatsen är att mötet var mycket ovärdigt för en förening som vår.

Vid pennan

Lasse Thulin

Justeens med bilrade
notarinar l,23,enyvsternnas bila

guserasmeðbibgedenoktinger 2eJusteras
Jusleras ned bifegode
noteringar en.fusteňvnas ent jsietsaa
bilrgór. 2- yHana Tolunay, justerare Mansour Hosseini,justerare Enisa Maljevic, ordförande på stämman )

Skärholmenden .l- D7-05

Bilagor: Styrelsens sammansättning 2021, Tommy Johansson reservation, Lennarth Betnérs reservation nådde aldrig
sekreteraren. Julia Matusenko inlämnade en reservation som dessvärre förkommit. Dessa två senare fåảr bifogas
versionen styrelsen skickar ut



Bilaga frản justerarna
bifogas föreningsstämmoprotokollet till Furuholmens samfällighetsförening (716420-
5739) den 23 juni 2021

Notering 1

Lennarth Betnér fràgade om styrelsen beslutat om tillämpning av §10 Lag (2020:198)
om tillfälliga undantag för att underlätta genomförandet av bolags- och
föreningsstämmor. Styrelsen svarade att det var fallet. Föreningens revisor Tommy
Johansson inspekterade styrelseprotokollet och instämde detta högt för deltagarna
på föreningsstämman.
Frågan gick till omröstning och stämman med största majoritet röstade för att
stämman var utlyst enligt stadgarna.

Notering 2

Denna punkt är fel formulerad från sekreteraren.
Revisorernas berättelse föredrogs av Tommy Johansson. Revisorerna tillstyrkte
årsrapporten och rekommenderade stämman att bevlja styrelsen ansvarsfrihet vilket
även framgår från den bifogade underskrivna av revisorerna revisionsberätelsen.

Notering 3

Stämman hävde upp beslutet om omröstning av personval till styrelsen med stor
majoritet. Stämman röstade för valberedningens andra förslag från Thorkel Åkesson
med 73 röster mot 11 röster i sin helhet som nedan:

Styrelseordförande:
Stavrola Elefteriades 1 år

Styrelseledamöter:
Hana Tolunay 1 år
Julia Matusenko 2ảr
Enisa Maljevic 2är
Metin Unver 2 år

Suppleanter:
Veroniki Mprouziotis 1 år
Hamza Ur Rehman 2 år

Mansour Hosseini, Hana Tolunay, Enisa Maljevic


